СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

12.03.2015                                                                      	              	                     №170
с.  Яркуль

О распределении остатка денежных средств

       Руководствуясь Федеральным  законом «О финансовых основах местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» № 126 – ФЗ от 25 сентября 1997 года глава II, статья 5, пункт 3.2; Руководствуясь ст.35,52, ст 53, ст. 55-57 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, ст. 11, ст. 14 п.5, ст. 92, ст. 219.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   Уставом  Яркульского сельсовета Купинского района, Новосибирской области и рассмотрев вопрос о распределении остатков денежных средств  на   2015 год  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Распределить остатки денежных средств 2014года в сумме 518 627р.61коп. в бюджет 2015года   на  статьи:
465  0801  9907045   243  225    - 150 000 – софинансирование  на реализацию мероприятий ВЦП «Сохранение памятников»;
465    0801    0800700    244   223        -  260 000  -  оплата эл. энергии;
465   0104   9900400    242   226          - 40 000 – программное обеспечение;
465   0104   9900400    244  340        - 20 000 – приобретение канцелярских принадлежностей;
465   1001   1000900    312  263        - 10 324, 40 – доплата к пенсии  муниципальным служащим;
465   0503   0500301   244   225         - 38 303, 21 – обслуживание электросетевого   хозяйства.
1. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района  Новосибирской области                      С.Е.Гудыма

Председатель Совета депутатов
Купинского района Новосибирской области                        Г.Ф.Ладыгин